

Art:Nr.:	3012276	GTIN:	8015589201061	Hersteller GLN:		Intrastat:	
Verkehrsbezeichnung:	Cornaretto alle Mandorle da 75g-tiefgekühlt-						
Beschreibung:	glasierte Cornarettos mit Mandelfüllung-tiefgekühlt-						
Zutaten:	<p>WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliches Palmfett, Wasser, Sonnenblumenöl, Säureregulatoren: Zitronensäure, Natriumcitrale, Salz, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Mandelfüllung 17,5% (Zucker, Mandeln (28,5%), Wasser, Invertzuckersirup, EIWEISSPULVER, Akohol (0,5%), Aroma), Wasser, pasteurisierte EIER, Zucker, Hefe, Invertzuckersirup, Malzextrakt (GERSTE und Mais), SOJAMEHL, WEIZENGLUTEN, Salz, Trockenhefe, WEIZENMEHL, Emulgatoren: E472e, E471, pflanzliche Fasern, Rieselhilfe: E170, Dextrose, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel: E300. Oberflächenglasur 2,6% (davon Mandeln 1,7%), Wasser, Zucker, Stabilisator: E953, Glukosesirup, Geliermittel: E406, Säuerungsmittel: E330, Konservierungsmittel: E202. Kann Spuren von HASELNÜSSEN, PISTAZIEN, WALNÜSSEN, SESAM, LUPINEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN und SENF enthalten.</p>						
Zubereitungs-empfehlung:	Backofen auf 175°C vorheizen, Produkt aus dem Gefrierschrank nehmen, ca. 23-24 Minuten backen. Sobald das Produkt aufgetaut ist, nicht wieder einfrieren und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen.						
Aufbewahrung:	Bei - 18°C mindestens haltbar bis: siehe Kartonaufdruck						

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Farbstoff:	nein	Nettogewicht VE in g:	3750
Konservierungsstoff:	Kaliumsorbat	Nettovolumen VE in ml:	0
Antioxidationsmittel:	Ascorbinsäure	Bruttogewicht VE in g:	4151
Geschmacksverstärker:	nein	Inhalt VE:	ca. 50 x 75 g
geschwefelt:	nein	Lagen pro Palette:	9
geschwärzt:	nein	VE pro Lage:	9
Süßungsmittel:	nein	VE pro Palette:	81
Phosphat:	nein	Palettentyp:	EURO
Phenylalaninquelle:	nein	Palettenhöhen in mm:	2111
coffeinhaltig:	nein	Palettengewicht in g:	356231
chininhaltig:	nein		

Verpackungsdaten

Kartonmaße in mm:	390 X 260 X 219
Papier / Pappe in g	380
Kunststoffe in g:	21
Verbunde in g:	0
Glas in g:	0
Aluminium in g:	0
Keramik in g:	0
Tara Gesamt in g:	401

Mikrobiologische Faktoren

Gesamtkeimzahl in KBE/g:	<1000
Coliforme in KBE/g:	
E.Coli in KBE/g:	<50
St.Aureus in KBE/g:	<100
Salmonella sp. in KBE/g:	n.n in 25g
L Monocytogenes in KBE/g:	n.n

Allergene

Gluten und Erzeugnisse:	Ja	Weizen, Gerste
Krebstiere und Erzeugnisse:	Nein	
Eier und Erzeugnisse:	Ja	Eier
Fisch und Erzeugnisse:	Nein	
Erdnüsse und Erzeugnisse:	Nein	
Soja und Erzeugnisse:	Ja	Sojamehl
Milch und Erzeugnisse:	KK	
Nüsse und Erzeugnisse:	KK	
Sellerie und Erzeugnisse:	Nein	
Senf und Erzeugnisse:	KK	
Sesam und Erzeugnisse:	KK	
Schwefeldioxid und Erzeugnisse:	Nein	
Lupine und Erzeugnisse:	KK	
Weichtiere und Erzeugnisse:	Nein	

Nährwerte

Brennwert kj / kcal:	1175 / 425	MHD in Monaten(Werk):	9 Monate
Fett:	25	LOT Kennzeichnung:	tt/mm/jj
davon gesättigte Fettsäuren	11,3	Lagerbedingungen:	TK tiefgekühlt
Kohlenhydrate:	42,1	Garantierte RLZ:	90 Tage
davon Zucker:	16,9	Zertifikat:	
Eiweiß:	6,7		
Salz:	0,68	GMO:	Nein